
FAX送信先：　048-257-4105
㈱東武産興　西尾　まで

日頃は、ペットボトルキャップ回収活動に
ご協力いただきありがとうございます。

皆様に集めて頂きましたペットボトルキャップは、下記の回収協力会社が
奉仕活動により回収しますので、回収量が集まりましたらこのFAX用紙を
送信お願いします。

◆回収依頼者記入欄◆

※ 70Lごみ袋で3袋以上からの回収になります。（３０ｋｇ）
※ 回収日は、回収箇所が集まり次第ご連絡致しますので、

恐れ入りますが、返答まで２週間位お時間がかかる場合がございます。

◆㈱東武産興返信欄◆

回収のご依頼ありがとうございます。
下記日程にて回収にお伺い致しますので、ご用意お願い致します。

※ 回収日に不都合等ございましたら、ご連絡ください。

◆RC統括先◆ ◆回収協力先◆
　国際ロータリー第2770地区 　株式会社東武産興
　地域社会奉仕委員会 　担当　　西尾
　さいたま市浦和区高砂1-2-1-116 　住所 埼玉県川口市上青木西1-18-21-801
　エイベックスタワー東館1階 　TEL 048-257-4100

048-827-0022 　FAX 048-257-4105
048-827-0011

TEL

通信欄
お世話になります。搬出についてお願いがございます。上階、地下から
の搬出は行っておりません。回収当日までに、トラックが駐車できる付
近にキャップの保管をお願い致します。

回収日 　月　　　日　（　　）

FAX

７０L袋で、約　　　　袋

通信欄

回収量 FAX

送信日：　　年　　月　　日

回収先名

所属RC 依頼者

TEL FAX

回収先

　『ペットボトルキャップ』回収依頼書

TEL

連絡者

住　所



FAX送信先：　048-257-4105
㈱東武産興　西尾　まで

日頃は、ペットボトルキャップ回収活動に
ご協力いただきありがとうございます。

皆様に集めて頂きましたペットボトルキャップは、下記の回収協力会社が
奉仕活動により回収しますので、回収量が集まりましたらこのFAX用紙を
送信お願いします。

◆回収依頼者記入欄◆

※ 70Lごみ袋で3袋以上からの回収になります。（３０ｋｇ）
※ 回収日は、回収箇所が集まり次第ご連絡致しますので、

恐れ入りますが、返答まで２週間位お時間がかかる場合がございます。

◆㈱東武産興返信欄◆

回収のご依頼ありがとうございます。
下記日程にて回収にお伺い致しますので、ご用意お願い致します。

※ 回収日に不都合等ございましたら、ご連絡ください。

◆RC統括先◆ ◆回収協力先◆
　国際ロータリー第2770地区 　株式会社東武産興
　地域社会奉仕委員会 　担当　　西尾
　さいたま市浦和区高砂1-2-1-116 　住所 埼玉県川口市上青木西1-18-21-801
　エイベックスタワー東館1階 　TEL 048-257-4100

048-827-0022 　FAX 048-257-4105
048-827-0011

※　紙削減の為、送信案内を簡素化させて頂いております。

送信日：　　年　　月　　日

　『ペットボトルキャップ』回収依頼書

所属RC 依頼者

TEL FAX

回収先名
回収先
連絡者

住　所 TEL

回収量 ７０L袋で、約　　　　袋 FAX

通信欄
基本的に第２、第4金曜日の回収となっております。回収量等で日程は
変更となります。ご了承ください。

TEL
FAX

通信欄

回収日 　月　　　日　（　　）

所属ロータリー名 
FAX番号をご記入ください。 

回収先名とは異なります。 
 

こちらの記載がないと回収報告書をFAXできま

せん。 
 

下記記載の統括RCを記入される方がいま

すが、所属ロータリー名は統括RCとは別で

す。 

 
 

キャップが保管されており、弊社が

回収に伺う場所のお名前、ご住所、

FAX番号の記入をお願いします。 

（学校名、保育園名、会社名等） 

記入例 

平成２８年５月より依頼書が変更となりました。 

再度FAX下さいますようお願致します。 

こちらの依頼書を再FAX頂けない場合、回収にお伺い出来ません。

ご了承くださいますようお願い致します。 
 

また、５月より少量での回収は致しませんのでご了承くださいますよ

う 

お願申し上げます。 

上階、地下等からの上げ下ろしも行っておりません。回収当日まで

にトラック付近にキャップを移動頂きますようお願い申し上げます。 
 


